
Billedbehandlingsløsninger til erhvervsbrug

Løsninger til optimeret 
billedbehandling



Fleksible løsninger 
med høj ydeevne 
Vi og vores partnere har udviklet en række softwaretjenester og -løsninger til 
virksomheder af alle størrelser for at maksimere ydeevnen og få mest muligt 
ud af vores printere, multifunktionsprintere og dokumentscannere. 

Løsningerne har fleksibilitet til at kunne tilpasses de specifikke behov i en lang række 
sektorer og hjælper brugerne med at forbedre workflow, kontrollere omkostninger, 
fremme effektiviteten og gøre integration på stadigt skiftende arbejdspladser 
nemmere end nogensinde før. 

Løsningerne omfatter alt fra overlegen sikkerhed til softwareudvikling:

Outputstyring 

Dokumentregistrering 

Mobilitet 

Flådestyring

Åben platform
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Øg produktiviteten 
og kontrollen
Vores og vores partneres løsninger til outputstyring har til formål at øge medarbejdernes produktivitet 
og samtidig skabe et sikkert udskrivnings-, scannings- og kopieringsmiljø, så virksomhedens aktiver beskyttes. 

De beskytter brugernes enheder mod uautoriseret brug takket være brugergodkendelse med kortlæsere, logins, 
adgangskoder eller pinkoder. De giver også større kontrol over udskrivningsomkostninger med pull-udskrivning, 
som reducerer papirforbrug fra uafhentede udskrifter. 

Epson Print Admin/Serverless 
Epson Print Admin (EPA) er en serverbaseret løsning, der skaber 
et sikkert udskrivnings-, scannings- og kopieringsmiljø takket 
være brugergodkendelse med kortlæsere, logins/adgangskoder 
og pinkoder. Løsningen indeholder også yderligere funktioner 
såsom "Scan og send til mig", brugeruddannelsesmeddelelser 
til medarbejderoplæring og forbedrede administrative værktøjer, 
der giver produktivitet, miljømæssige mål og effektivitet 
en kærkommen saltvandsindsprøjtning. 

EPA Serverless er en avanceret løsning, som kører direkte 
på en Epson WorkForce Enterprise-enhed og WF-C879R. 

Kvoteadministration understøttes af AM-C-serien med EPA 
Serverless.

PaperCut MF 
Brugerne kan udvide styrken i MFP'erne med PaperCutMF - 
den smartere måde at udskrive på. Med denne specialsoftware 
kan administratorer konfigurere deres udskrivningsmiljø præcis, 
som de vil, implementere bedste praksis, der kan reducere 
omkostninger og forenkle mobil/BYOD-udskrivning.

YSoft SAFEQ 
Med workflowplatformen YSoft SAFEQ får du centraliseret 
udskrivningsstyring og digitale workflows, som understøtter 
virksomhedens vækst og opfylder krav til omkostninger, sikkerhed 
og ansvarlighed. SAFEQ's intuitive interface kan implementeres 
både lokalt, i en privat Cloud eller begge steder via vores MFP'er.

MyQ
MyQ støtter vores globale miljø- og bæredygtighedsmål. MyQ X er 
en fuldstændig personliggjort løsning til udskrivningsadministration, 
der tager hensyn til alle brugerkrav for hurtig og sikker udskrivning, 
regnskab og rapportering samt avanceret scanning, dokument-
behandling og mobil udskrivning. MyQ X tager også hensyn til 
behovene hos brugere med nedsat syn.

KUARIO
Med KUARIO kan du aktivere en webbutiktilstand på din MPF 
og nemt udskrive og scanne via en QR-kode. KUARIO påtager 
sig det fulde ansvar for brugernes udskrivningskreditter, så du 
undgår det administrative besvær, og tilbyder central styring af 
MFP'er via Cloud'en.

YSoft SAFEQ Managed
YSoft SAFEQ Managed har effektive funktioner til 
udskrivningsstyring og digitale workflows med en Cloud-
infrastruktur, der administreres og understøttes af YSoft. 
Softwaren leveres via Epsons MFP'er og tilbyder centraliseret 
udskrivningsstyring, forenklet dokumentscanning, reducerede 
omkostninger og øget dokumentsikkerhed. 
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Dokumentscanning 
og -administration
Omdan fysiske informationer til håndterbart, digitalt indhold og styrk sikkerheden 
af de data, din virksomhed kører på. Se de dokumentscanningsløsninger, der 
nemt integreres med Epsons enheder.

Document Capture Suite 
Document Capture Suite er en række brugervenlige 
scanningsløsninger til at scanne, lagre og distribuere 
dokumenter i din virksomhed og videre.

Document Capture Pro (DCP) gør det nemt for medarbejdere at 
scanne, gemme og dele oplysninger i virksomheden. Avancerede 
funktioner til at navngive, adskille og distribuere dokumenter gør 
scanning nem og logisk. Gem og send filer i almindelige formater 
og opret enkle jobprofiler til push-scanning med et tryk.

Scan til standarddestinationer, f.eks. mail, mappe og FTP, eller 
upload dine scannede dokumenter til populære Cloud-systemer.

Epson ScanSmart 
Brugerne kan scanne direkte fra deres scanner eller fra Epson 
ScanSmart-softwaren. Det kan ikke være nemmere at komme i 
gang med softwaren - brugerne føres trinvist gennem processen 
med mulighed for at gennemse scanninger og rotere, slette, 
genbestille eller fjerne unødvendige sider. 

Epson Print Admin - avancerede workflows
Brug de avancerede workflows i Epson Print Admin til at øge dine 
medarbejderes produktivitet med muligheden for nemt at scanne, 
gemme og sende scannede dokumenter. De valgfri avancerede 
arbejdsflowfunktioner, der er integreret i EPA, gør det muligt at 
oprette søgbar PDF, PDF/A på 29 sprog, jobseparation med 
stregkoder, mappe- og dokumentnavngivning med zonebaseret 
OCR, stregkoder, spring over tomme sider og meget mere.

Kofax VRS Elite og Kofax Express (kun scannere)  
Kofax opsamler oplysninger og automatiserer 
informationsintensive processer, øger effektiviteten 
og reducerer omkostningerne. Kofax gør det muligt for 
organisationer at digitalisere deres forretningsgange, hvilket 
forbedrer kundeengagementet og styrker konkurrenceevnen.

Laserfiche
Laserfiche er den førende SaaS-udbyder af ECM (Enterprise 
Content Management) og automatisering af forretningsprocesser. 
Laserfiches effektive workflows, e-formularer, dokumentstyring 
og analyser giver virksomheder mulighed for at fremme 
produktiviteten og levere digitale kundeoplevelser.
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Mobilitet 

Epson Connect 
Med Epson Connect kan brugerne hurtigt 
få den udskrivnings- og scanningssupport, 
de har brug for, uanset hvor de er. Med et 
tilbud om en række trådløse tjenester er 
deres smartphone og tablet-pc kun en 
gateway væk fra de komplette funktioner 
i Epsons teknologi og er altid klar. 

Epson iPrint 
Brugerne kan til enhver tid udskrive til 
en kompatibel Epson enhed fra stort 
set overalt ved brug af deres smartphone 
eller tablet med Epson iPrint. Appen kan 
downloades og installeres uden 
omkostninger og giver mulighed for straks 
at udskrive websider, Microsoft Office-
dokumenter, fotos og PDF-filer og giver 
samtidig adgang til scannings- og 
kopieringsfunktionalitet. 

Epson Smart PanelTM 
Med et innovativt interface omdanner 
Epson Smart Panel-appen iOS®- og 
AndroidTM-enheder til mobile kontrolcentre 
for kompatible printere og scannere. Den 
tilpassede app gør det nemt at opsætte, 
overvåge, udskrive og scanne med vores 
teknologi og automatisk registrere den 
anvendte printer eller scanner. 

Vores række af mobil- og Cloud-baserede udskrivnings- og scanningstjenester gør det muligt for 
erhvervsbrugere at oprette forbindelse til vores enheder via deres smartphones og tablet-pc'er, 
så de kan være produktive, uanset om de arbejder hjemme, på kontoret eller er på farten.
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Flådestyring 

Fjerndiagnosticeringer

Epson Device Admin 
Epson Device Admin gør administration og overvågning 
af printer- og scannerflåder nem. Det er kompatibelt med 
et stort udvalg af netværksprintere og -scannere og gør det 
muligt for brugerne at styre alt fra et smart og intuitivt interface. 

Med et ensartet værktøj kan virksomheder fjerninstallere, 
konfigurere, overvåge, vedligeholde, fejlfinde og sikre deres 
udskrivning og billedbehandling. Og det betyder større 
effektivitet, tidsbesparelser og bedre kontrollerede omkostninger. 

ERS (Epson Remote Services) 
ERS, der er et omkostningsfrit, Cloud-baseret overvågnings- og 
administrationssystem, der leverer avanceret fjerndiagnosticering 
af vores billedbehandlingsprodukter til virksomheder. Få gavn af 
reducerede serviceomkostninger ved at bruge denne sikre 
løsning, der er nem at integrere, og som giver dig som forhandler 
styrken til at få fjernadgang til dine kunders enheder og øge deres 
tilfredshed ved at give hurtigere reaktionstider, færre besøg på 
stedet og højere hastighed på rettelser i første forsøg.

Teknikerressourcer kan også optimeres med færre serviceudkald, 
samtidig med at CO2-udslippet og miljøpåvirkningen reduceres 
ved at fjerne unødvendige bilrejser.

ERS er en Cloud-baseret tjeneste, du kan få adgang til overalt 
via en stationær pc, bærbar computer, tablet eller smartphone, 
så du får fjernovervågning på tværs af alle flåder af vores 
billedbehandlingsenheder til erhvervsbrug, automatiske 
meddelelser og analyse af enhedsforbrug samt fjerndiagnose- 
og problemløsning. 

Med vores løsninger til flådestyring kan virksomheder bevare 
kontrollen over alle deres printere og scannere med automatisk 
overførte data, der hjælper med at spare tid og penge, 
maksimere oppetiden og vedligeholde produktiviteten. 

Epsons billedbehandlingsteknologi til erhverv er velkendt for 
sin pålidelighed og ensartede ydeevne. Med vores specielle 
billedbehandlingstjenester til erhverv bliver teknologien 
endnu mere effektiv som et virksomhedsværktøj. 
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EPSON OPEN PLATFORM

EPSON PRINT ADMIN

Evaluer frit Administrer 
nemt

Sikker 
enhedsbrug

Oplær 
medarbejdere

Reducer spild Større 
produktivitet

Kontrol med og 
overvågning af omkostninger

Integrer med 
lethed

Epson Open Platform
Epson Open Platform (EOP) frigør det fulde potentiale i WorkForce  
Pro-inkjetserien til erhvervskunder, hvilket gør det nemt at integrere 
dem i webbaserede virksomhedsapplikationer og workflows.

EOP er det ideelle grundlag for at skabe løsninger, der kan justeres 
i forhold til vores WorkForce Pro-enheder og deres mange fordele. 

EOP gør vores revolutionerende multifunktionsprintere (MFP'er) 
komplet fleksible og tilpasningsdygtige, så de kan tilpasses 
i takt med, at forretningsmål og virksomheders IT-systemer 
udvikler sig.

Giv kunderne fuld kontrol over deres udskrivning med fleksible 
løsninger, der fungerer på tværs af alle flåder af EOP-kompatible 
enheder - herunder tilpassede brugerinterfaces, styring og 
overvågning af workflows og forbedret sikkerhed. 

Epson er et af de mest populære mærker inden for 
multifunktionsprintere. Når du gør løsningen kompatibel 
med EOP-kompatible enheder, får du kontakt med endnu 
flere potentielle kunder.

Webbaseret 
EOP anvender standardteknologier til webserviceydelser for 
at sikre hurtigere udvikling og problemfri integration i kundens 
workflows. 

Fleksibel 
Med EOP er det nemt at integrere vores enheder i eksisterende 
workflowsystemer, og samtidig får du fuld kontrol over 
udskrivningen og en fleksibilitet, som passer til skiftende 
forretningsbehov.

Kompatibel med populære kortlæsere 
EOP understøtter vigtige kortlæsermærker og teknologier 
for at opfylde kundebehov. EOP kan efter behov tilpasses 
integrationen af andre kortlæsere og teknologier.
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Epson Danmark
Tlf.: 44 50 85 85
Hotline: 32 72 92 10
www.epson.dk/contactus

Epson Danmark
Vibeholms Allé 15
2605 Brøndby

Varemærker og registrerede varemærker tilhører Seiko Epson Corporation eller deres respektive ejere.

Produktoplysninger kan ændres uden varsel.

@EpsonDenmark

epson-denmark

* Garantien er ikke tilgængelig i alle lande. Kontakt din lokale Epson repræsentant.

Hvis du ønsker yderligere oplysninger, kan du kontakte din lokale Epson afdeling eller besøge os på www.epson.dk

http://www.epson.dk/contactus 
http://@EpsonDenmark
https://www.linkedin.com/company/epson-denmark/
http://www.epson.dk

